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Mistrzostwa Okręgu Open i  14,15,16,17-18 lat
Gliwice, 22- - 23-6-2012

Konkurencja 15 Kobiet, 50m motylkowy Open
2012-06-23 - 10:00 Wyniki
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. TOMALA, Aleksandra SR 97 MKS Zryw Opole 29.83 593
2. KWIATEK, Miriam 98 Muks Gilus Gilowice 30.06 580
3. PEDA, Paulina 98 Ks Piatka Chorzów 30.24 569
4. MUSIOŁ, Wiktoria 98 TKKF Szczygłowice Knurów 30.34 564
5. OKAJ, Oliwia 96 Mks Mos Katowice 30.40 560
6. FRENKE, Małgorzata 95 UKS Aquatica Pawłowice 30.72 543
7. PIETRONIEC, Katarzyna 96 AZS AWF Katowice 30.91 533
8. ŚLIWIŃSKA, Marta 97 Csir Mos Dąbrowa Górnicza 31.12 522
9. KRĘTOSZ, Gabriela 98 Mks Mos Katowice 31.35 511

10. PAWELEC, Natalia 98 UKS 9 Kalisz 31.49 504
11. PAWLISZ, Agata SR 95 MKS Zryw Opole 31.58 500
12. KONIG, karolina 95 Uks Wodnik 29 Katowice 31.62 498
13. WOLNY, Magdalena 98 TKKF Szczygłowice Knurów 31.63 497
14. BAŃBOR, Aleksandra 97 TKKF Szczygłowice Knurów 31.65 496
15. BAJURA, Marta 98 Uks Wodnik 29 Katowice 31.68 495
16. PISARCZYK, Amelia SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 31.88 486
17. SPOLJAR, Sylwia 98 Ks Piatka Chorzów 32.06 478
18. BARTOSZ, Dominika 97 Ks Piatka Chorzów 32.50 459
19. NOWAK, Martyna 96 TKKF Szczygłowice Knurów 32.52 458
20. MILEWSKA, Marta 96 AZS AWF Katowice 32.65 452
21. ZAJONC, Karolina SR 95 MKS-SMS Victoria Racibórz 32.75 448
22. GADŻAŁA, Agnieszka SR 97 MKS-SMS Victoria Racibórz 33.24 429
23. PAWLUKIEWICZ, Randia 96 Uks Wodnik 29 Katowice 33.27 427
24. HASPERT, Dorota 98 UKS Aquatica Pawłowice 33.56 416
25. MAROSZEK, Dominika 98 Muks Gilus Gilowice 33.57 416
26. JASIŃSKA, Dominika 98 Ks Piatka Chorzów 33.66 413
27. KIT, Zuzanna 97 UKS 9 Kalisz 33.77 409
28. MAKIOŁA, Agnieszka 97 Ks Piatka Chorzów 34.03 399
29. WIŚNIEWSKA, Kamila SR 96 MKS-SMS Victoria Racibórz 34.35 388
30. KORAL, Julia 98 H2O Jastrzębie-Zdrój 34.41 386
31. BREJZA, Natalia 98 UKS Aquatica Pawłowice 34.94 369
32. STACH, Weronika 95 Nowy KP Bielsko-Biała 35.04 366
33. ROLNIK, Kinga 97 KS. Górnik Radlin 35.14 363
34. KLIMZA, Weronika 98 Mosm Tychy 35.39 355
35. POPŁONYK, Aleksandra 98 UKS 9 Kalisz 35.51 351
36. ŚLEZIAK, Natalia 98 Ks Piatka Chorzów 35.78 343
37. KABUT, Weronika 94 Mks Mos Katowice 36.12 334
38. KASZUBA, Paulina 98 Mks Mos Katowice 36.29 329
39. DZIEWOŃSKA, Weronika 98 Mosm Tychy 36.44 325
40. LICHWA, Dominika 99 SiKReT Gliwice 37.05 309
41. WOJCIECHOWSKA, Katarzyna 97 SiKReT Gliwice 37.75 292
42. JAROMIN, Aleksandra 97 MOSiR Mysłowice 37.78 292
43. MICHALSKA, Katarzyna 98 Muks Gilus Gilowice 38.28 280
44. RUS, Magda 97 Ks Piatka Chorzów 38.47 276
45. BOROWIECKA, Monika 95 Nowy KP Bielsko-Biała 38.70 271
46. OLSZOWSKA, Aleksandra 97 Nowy KP Bielsko-Biała 39.94 247
47. BRZEZICKA, Natalia 98 Nowy KP Bielsko-Biała 41.23 224
48. MIKOŁAJEC, Agnieszka 97 Ks Piatka Chorzów 41.79 215
49. WYSZYŃSKA, Weronika 98 Mosm Tychy 47.64 145

DYSKW. DYMAREK, Ewa 95 Ukp Unia 31.69
D-5 - Pływanie pod woda po starcie powyzej 15m  (Czas: 10:09)
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Mistrzostwa Okręgu Open i  14,15,16,17-18 lat
Gliwice, 22- - 23-6-2012

Konkurencja 15, Kobiet, 50m motylkowy

17 - 18 lat

1. FRENKE, Małgorzata 95 UKS Aquatica Pawłowice 30.72 543
2. PAWLISZ, Agata SR 95 MKS Zryw Opole 31.58 500
3. KONIG, karolina 95 Uks Wodnik 29 Katowice 31.62 498
4. ZAJONC, Karolina SR 95 MKS-SMS Victoria Racibórz 32.75 448
5. STACH, Weronika 95 Nowy KP Bielsko-Biała 35.04 366
6. KABUT, Weronika 94 Mks Mos Katowice 36.12 334
7. BOROWIECKA, Monika 95 Nowy KP Bielsko-Biała 38.70 271

DYSKW. DYMAREK, Ewa 95 Ukp Unia 31.69
D-5 - Pływanie pod woda po starcie powyzej 15m  (Czas: 10:09)

16 lat

1. OKAJ, Oliwia 96 Mks Mos Katowice 30.40 560
2. PIETRONIEC, Katarzyna 96 AZS AWF Katowice 30.91 533
3. NOWAK, Martyna 96 TKKF Szczygłowice Knurów 32.52 458
4. MILEWSKA, Marta 96 AZS AWF Katowice 32.65 452
5. PAWLUKIEWICZ, Randia 96 Uks Wodnik 29 Katowice 33.27 427
6. WIŚNIEWSKA, Kamila SR 96 MKS-SMS Victoria Racibórz 34.35 388

15 lat

1. TOMALA, Aleksandra SR 97 MKS Zryw Opole 29.83 593
2. ŚLIWIŃSKA, Marta 97 Csir Mos Dąbrowa Górnicza 31.12 522
3. BAŃBOR, Aleksandra 97 TKKF Szczygłowice Knurów 31.65 496
4. BARTOSZ, Dominika 97 Ks Piatka Chorzów 32.50 459
5. GADŻAŁA, Agnieszka SR 97 MKS-SMS Victoria Racibórz 33.24 429
6. KIT, Zuzanna 97 UKS 9 Kalisz 33.77 409
7. MAKIOŁA, Agnieszka 97 Ks Piatka Chorzów 34.03 399
8. ROLNIK, Kinga 97 KS. Górnik Radlin 35.14 363
9. WOJCIECHOWSKA, Katarzyna 97 SiKReT Gliwice 37.75 292

10. JAROMIN, Aleksandra 97 MOSiR Mysłowice 37.78 292
11. RUS, Magda 97 Ks Piatka Chorzów 38.47 276
12. OLSZOWSKA, Aleksandra 97 Nowy KP Bielsko-Biała 39.94 247
13. MIKOŁAJEC, Agnieszka 97 Ks Piatka Chorzów 41.79 215

14 lat

1. KWIATEK, Miriam 98 Muks Gilus Gilowice 30.06 580
2. PEDA, Paulina 98 Ks Piatka Chorzów 30.24 569
3. MUSIOŁ, Wiktoria 98 TKKF Szczygłowice Knurów 30.34 564
4. KRĘTOSZ, Gabriela 98 Mks Mos Katowice 31.35 511
5. PAWELEC, Natalia 98 UKS 9 Kalisz 31.49 504
6. WOLNY, Magdalena 98 TKKF Szczygłowice Knurów 31.63 497
7. BAJURA, Marta 98 Uks Wodnik 29 Katowice 31.68 495
8. PISARCZYK, Amelia SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 31.88 486
9. SPOLJAR, Sylwia 98 Ks Piatka Chorzów 32.06 478

10. HASPERT, Dorota 98 UKS Aquatica Pawłowice 33.56 416
11. MAROSZEK, Dominika 98 Muks Gilus Gilowice 33.57 416
12. JASIŃSKA, Dominika 98 Ks Piatka Chorzów 33.66 413
13. KORAL, Julia 98 H2O Jastrzębie-Zdrój 34.41 386
14. BREJZA, Natalia 98 UKS Aquatica Pawłowice 34.94 369
15. KLIMZA, Weronika 98 Mosm Tychy 35.39 355
16. POPŁONYK, Aleksandra 98 UKS 9 Kalisz 35.51 351
17. ŚLEZIAK, Natalia 98 Ks Piatka Chorzów 35.78 343
18. KASZUBA, Paulina 98 Mks Mos Katowice 36.29 329
19. DZIEWOŃSKA, Weronika 98 Mosm Tychy 36.44 325
20. MICHALSKA, Katarzyna 98 Muks Gilus Gilowice 38.28 280
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Mistrzostwa Okręgu Open i  14,15,16,17-18 lat
Gliwice, 22- - 23-6-2012

Konkurencja 15, Dziewcząt, 50m motylkowy, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

21. BRZEZICKA, Natalia 98 Nowy KP Bielsko-Biała 41.23 224
22. WYSZYŃSKA, Weronika 98 Mosm Tychy 47.64 145


